
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕМАЛЬСКОГО  
РАЙОНА 

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР 
ЧЕМАЛ  

АЙМАКТЫН 
     

      Р Е Ш Е Н И Е                                    Ч Е Ч И М 
 
30 марта 2010 года                                                                              № 2-195 

с.Чемал 
 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Чемальского 
района  № 2-60 от 18 ноября 2008 года «О предельных размерах 

земельных участков» 
 

Руководствуясь п.1 ст.33 Земельного кодекса РФ от 25 октября 2001 г. 
№ 136-ФЗ, п.10 ст.3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ 
«О введение в действие Земельного кодекса РФ», Совет депутатов 
Чемальского района 

  
РЕШИЛ: 

 

1. Внести в подпункты а) и б) п. 1 Решения Совета депутатов Чемальского 
района  № 2-60 от 18 ноября 2008 года «О предельных размерах земельных 
участков» следующие изменения, изложив их в следующей редакции: 
«а) для ведения личного подсобного хозяйства: 
- из земель в черте поселений (приусадебный земельный участок) – 0,02га; 
- из земель за чертой поселений (полевой земельный участок) - 0,1 га; 
б) для индивидуального жилищного строительства – 0,02 га».  
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Чемальский вестник». 

 
 
 
 
 

           Глава 
Чемальского района 
_____________С.З.Шевченко 

        Председатель Совета  
депутатов Чемальского района 
____________ В.Д.Дуплинская  

 

 

 

 

 


